
Deliberazione n. 24 del 09 aprile 2014 
 

Oggetto: Convenzione con l'Istituto Tecnico Commerciale “Luigi Einaudi” per l'attuazione del 
progetto “alternanza scuola lavoro” per il 2014. 

 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la nota prot. 1449 del 31.03.2014 dell'Istituto Tecnico Commerciale “Luigi Einaudi” di 
Domodossola, con la quale viene presentato il progetto “Alternanza scuola lavoro anno 2014” e 
viene richiesta l’adesione di questo Comune all’iniziativa; 
 
Vista la unita bozza di convenzione proposta dall'Istituto medesimo che prevede l’impiego di n.  1 
ragioniere amministrativo  ad indirizzo turistico, per uno stage che si svolgerà dal 16 giugno al 26 
luglio 2014 e che prevede al termine del tirocinio la corresponsione da parte di questo Ente di un 
contributo spese di € 280,00; 

 
Ritenuto di aderire  alla proposta, ritenuta di reciproca utilità per gli studenti e per l'Ente; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare l'allegata bozza di convenzione con l'Istituto Tecnico Commerciale “Luigi 
Einaudi” di Domodossola, relativa al progetto “alternanza scuola lavoro” per il 2014 che prevede 
l’impiego di n. 1 studente per uno stage che si svolgerà dal 16 giugno al 26 luglio 2014 e che 
prevede al termine del tirocinio la corresponsione da parte di questo Ente di un contributo di € 
280,00; 

 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.05.02.05/1,  del bilancio corrente;  
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente  
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

             f.to Umberto Francioli     f.to  Dott. Antonio Carcuro  
 

 


